
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
 
Tárgy: „Komplex gyermek- és ifjúságfejlesztő szakmai tevékenységek, programok 
megvalósításán támogatása” 
 
 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T  
 

A bizottság 2011. január 31.-ei üléséről 
 
 
 
 

1/2011. (I. 312.) sz. OKIS határozat 
Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság átruházott hatáskörben 
tájékozódott a „Komplex gyermek- és ifjúságfejlesztő szakmai 
tevékenységek, programok megvalósításának támogatására” kiírásra került 
pályázatról. 
 
A Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság megismerte „Komplex 
gyermek- és ifjúságfejlesztő szakmai tevékenységek, programok 
megvalósításának támogatására című pályázatot és támogatja, hogy Komló 
Város Önkormányzata az „A” kategóriában pályázatot nyújtson be 
1.500.000 forint támogatási igénnyel, melyhez önerőt nem biztosít. 
 
A Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság felhatalmazza a 
polgármestert a pályázat benyújtására. 
 
Határidő: 2011. január 25. 
Felelős: Polics József  polgármester 

 
 
 
 
K o m l ó, 2011. január 31. 
 
 
 
 
 
         Dr. Makra Istvánné 
         Bizottsági elnök 
 



 
 

hljiÓ sÁolp ÖkhlojÁkvZATA 
lktatásáI hulturálásI ffjúsáÖá és péort BázottsáÖa 

 
 
Tárgy: Maxámálás csoéortlétszám túllééése 
 

e A T Á o l Z A T f   h f s l k A T  
 

A bázoííság OMNNK január 3NK-eá üléséről 
 
 

 
OLOMNNK (fK 3NKF szK lhfpB határozat 
Az lkíaíásáI hulíurálásI ffjúságá és péorí Bázoííság megíárgóalía a „pzálvásá 
kevelésá – lkíaíásá hözéoní” Óvoda és Álíalános fskola maxámálás 
csoéoríléíszám íúllééésének engedélóezésére áránóuló kérelméíI és az alábbá 
haíározaíoí hozza: 
 
celsőszálvásá Óvoda 
pzázszorszéé csoéorí     3M főben állaéííom meg 
 
fbolóa csoéorí      3M főben állaéííom meg 
 
Bojíorján csoéorí     3M főben állaéííom meg 
 
 
eatárádő: éríelem szerání 
Felelős: drK jakra fsívánné elnök 

 
 
 
h o m l óI OMNNK január 3NK 
 
 
 
 
 
 
 
        arK jakra fstvánné 
        BázottsáÖá elnök 



 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
 
Tárgy: Pedagógiai programok elfogadása 
 
 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T  
 
 
 

A bizottság 2011. február 22.-ei üléséről 
 
 
 
 
 
3/2011. (II. 22.) sz. Határozat 
Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság  - Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 27/2006. (X.16.) számú. rendelet 1. 
számú mellékletének III./A 1. pontjában meghatározott jogkörében eljárva - jóváhagyja a 
Kenderföld-Somági Általános Iskola és Óvoda, a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
és Óvoda, valamint a „Szilvási Nevelési-Oktatási Központ” Óvoda és Általános Iskola 
nevelési - pedagógiai programjait. 
 
Határid ő:  értelem szerint 
Felelős:  Dr. Makra Istvánné elnök 
 
 
 
 
K o m ló, 2011. február 22. 
 
 
 
 
 
 
       Dr. Makra Istvánné 
       Bizottsági elnök 



 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
 
Tárgy: Óvodai és iskolai beíratás, működési körzetek meghatározása 
 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T  
 

A bizottság 2011. február 22.-ei üléséről 
 
 
4 / 2 0 1 1 .  ( I I .  2 2 . )  s z .  H a t á r o z a t  
Az Oktatási, Kulturális Ifjúsági és Sport Bizottság megtárgyalta a 2011/2012. nevelési-, 
oktatási év óvodai és iskolai beíratásról és a működési körzetek módosításáról szóló 
előterjesztést és átruházott hatáskörben az alábbi határozatot hozza: 

1. Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális Ifjúsági és 
Sport Bizottsága az óvodai és az általános iskolai jelentkezés időpontját az alábbiak 
szerint írja ki: 
Az óvodai beíratás időpontja: 

 2011. április 11. (hétfő) 7 – 17 óra között 
 2011. április 12. (kedd) 7 – 16 óra között 

 
Az általános iskolákba a tanköteles tanulók beíratásának időpontja:  

 2011. április 13. (szerda) 7- 17 óra között (a felvételi körzetben lakóhellyel rendelkező 
 tanulók számára)  
 2011. április 14. (csütörtök) 730- 16 óra között (a felvételi körzeten kívülről jelentkező 
 tanulók számára) 
 

2. A Oktatási, Kulturális Ifjúsági és Sport Bizottság felkéri a jegyzőt, hogy az óvodai és 
általános iskolai jelentkezés időpontját a helyben szokásos módon tegye közzé. 

 
3. A Oktatási, Kulturális Ifjúsági és Sport Bizottság az 1. számú melléklet szerint 

állapítja meg az óvodai és általános iskolai felvételi (működési) körzeteket. 
 
Határid ő: értelem szerint 
Felelős: jegyző 
 
Komló, 2011. február 22. 
       Dr. Makra Istvánné 
                 elnök 



 1. számú melléklet 
 
1. „Kökönyösi Oktatási Központ” 
Szakközépiskola komlói óvodái és 
általános iskolája 
 
Gagarin Általános Iskola 
� Ágnes utca 
� Anikó utca 
� Bartók B. utca 
� Benczúr Gy. utca 
� Borbála utca 
� Cecília utca 
� Dankó Pista utca 
� Dávidföldi kertek 
� Dobó I. utca 
� Dorottya utca 
� Erkel F. utca 
� Erzsébet utca 
� Flóra utca 
� Fürst S. utca 
� Gárdonyi G. utca 
� Gizella utca 
� Gorkij utca 
� Hajnalka utca 
� Határtető 
� Hegyhát utca 
� Ifjúság utca 
� Ilona utca 
� Jókai utca 
� Juhász Gy. utca 
� Júlia utca 
� Kisfaludy utca 
� Kinizsi P. utca 
� Kodály Z. utca 
� Kossuth akna 
� Körtvélyes dűlő 
� Krisztina utca 
� Lehár F. utca 
� Liszt F. utca 
� Lotz Károly utca 
� Madách utca 
� Madarász utca 
� Magyar B. utca 
� Mánfa közigazgatási területe 
� Mecsek köz 
� Mecsekfalu 
� Mecsekfalui út 
� Mecsekpölöske közigazgatási területe 
� Mikszáth K. utca 
� Móricz Zs. utca 
� Munkácsy utca 
� Nagy László utca 
� Nagyszántó utca 
� Pécsi út 
� Petőfi tér 
� Radnóti M. utca 
� Rákóczi utca  
� Rippl Rónai utca 
� Ságvári utca 
� Sallai utca 
� Sikonda 
� Széchenyi utca 
� Székely B. utca 

� Szinyei utca 
� Toldi M. utca 
� Zengő utca 
� Zichy utca 
 
Óvodák (Sallai u-i,Körtvélyesi)  
� Ágnes utca 
� Anikó utca 
� Bartók B. utca 
� Benczúr Gy. utca 
� Borbála utca 
� Cecília utca 
� Cserma utca 
� Dankó Pista utca 
� Dávidföldi kertek  
� Dobó I. utca 
� Dorottya utca 
� Erkel F. utca 
� Erzsébet utca 
� Flóra utca 
� Fürst S. utca 
� Gárdonyi G. utca 
� Gizella utca 
� Gorkij utca 
� Hajnalka utca 
� Határtető 
� Hegyhát utca 
� Ifjúság utca 
� Ilona utca 
� Jókai M. utca 
� Juhász Gy. utca 
� Júlia utca 
� Kinizsi P. utca 
� Kisfaludy utca 
� Kodály Z. utca 
� Kossuth akna 
� Körtvélyes dűlő 
� Körtvélyes utca 
� Krisztina utca 
� Lehár F. utca 
� Liszt F. utca 
� Lotz Károly utca 
� Madách utca 
� Madarász utca 
� Magyar B. utca 
� Mánfa közigazgatási területe 
� Mecsek köz 
� Mecsekfalu 
� Mecsekfalui út 
� Mikszáth K. utca 
� Móricz Zs. utca 
� Munkácsy utca 
� Nagy László utca 
� Nagyszántó utca 
� Pécsi út 
� Petőfi tér 
� Radnóti M. utca 
� Rákóczi utca 
� Rippl Rónai utca 
� Ságvári utca 
� Sallai utca 
� Sikonda 
� Széchenyi utca 



� Székely B. utca 
� Színyei utca 
� Toldi M. utca 
� Zengő utca 
� Zichy utca 



 
2. Kenderföld-Somági Általános Iskola 
és Óvoda 
 
Kenderföld- Somági Általános Iskola és 
Óvoda 
� Arany J. utca 
� Autósvölgy 
� Batthyányi utca 
� Berek utca 
� Eötvös utca 
� Esze T. utca 
� Fő utca 
� Gagarin utca 
� Hízlalda 
� Hunyadi utca 
� Ipari út 
� Irinyi J. utca 
� Iskola utca 
� Kazinczy utca 1/a,1/b,1/c, 3,5,7,2,4,6 
� Kisbattyán 
� Kossuth l. utca 105. ⇒, 46. ⇒ 
� Lőtér Dűlő 
� Mecsekjánosi puszta 
� Patak utca 
� Petőfi utca 
� Sportvölgy 
� Temető dűlő 
� Tompa M. utca 
� Vak Bottyán 
� Városház tér 
� Vörösmarty utca 
� Zrínyi utca, tér 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Óvodák (Mecsekjánosi,Hunyadi 
Tompa M. u-i) 
� Arany J. utca 
� Attila utca 
� Autósvölgy 
� Batthyányi utca 
� Bercsényi utca 
� Berek utca 
� Bocskai utca 
� Damjanich utca 
� Dugonics T. utca 
� Eötvös utca 
� Esze T. utca 
� Fő utca 
� Gagarin utca 
� Hizlalda utca 
� Hunyadi utca 
� Ipari út 
� Irinyi J. utca 
� Iskola utca 
� Kaziczy utca páratlan oldala 
� Kaziczy utca páros oldala 
� Kisbattyán 
� Kossuth l. utca 105. ⇒, 46. ⇒ 
� Lőtér dűlő 
� Mecsekjánosi puszta 
� Patak utca 
� Petőfi utca 
� Sportvölgy 
� Temető dűlő 
� Tompa M. utca 
� Vak Bottyán 
� Városház tér 
� Vörösmarty utca 
� Zrínyi utca, tér 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. „Szilvási Nevelési-Oktatási Központ” 
Óvoda és Általános Iskola 
 
 
Szilvási Nevelési-Oktatási Központ” 
Óvoda és Általános Iskola és  
Felsőszilvási tagintézménye 
 
� Alkotmány utca  
� Aranypohár dűlő 
� Attila utca 
� Bercsényi utca 
� Bocskai utca 
� Cseresznyák dűlő 
� Cserma utca 
� Damjanich utca 
� Dózsa Gy. Utca 
� Dugonics T. utca 
� Függetlenség 
� Gadány 
� Kazinczy  9,11,13,15 
� Kiss János utca 
� Kölcsey F. utca 
� Körtvélyes utca 
� Köztársaság utca 
� Május 1. utca 
� Malompart dűlő 
� Malomszéle dűlő 
� Március 15. utca 
� Palánták dűlő 
� Pannónia utca 
� Szilvási út 
� Táncsics Mihály utca 
� Vértanúk utca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Óvodák (Szilvási,Felsőszilvási) 
� Alkotmány utca 1-41, 4-38 
� Alkotmány utca 40.⇒, 43. ⇒,  
� Aranypohár dűlő 
� Cseresznyák dűlő 
� Dózsa Gy. utca 
� Függetlenség 
� Gadány 
� Kiss János utca 
� Kölcsey F. utca 
� Köztársaság utca 
� Május 1. utca 
� Malompart dűlő 
� Malomszéle dűlő 
� Március 15. utca 
� Palánták dűlő 
� Pannónia utca 
� Szilvási út 
� Táncsics Mihály utca 
� Vértanúk utca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Kodály Zoltán Ének-Zenei Általános 
Iskola és Óvoda  
 
Kodály Zoltán Ének-Zenei Általános 
Iskola és Óvoda  
� Ady Endre utca 
� Akácfa utca 
� Anna akna 
� Bajcsy-Zs. utca 
� Béke I. sor 
� Béke II. sor 
� Béke III. sor 
� Csermák dűlő 
� Diófa utca 
� Fenyő utca 
� Gesztenyési út 
� Gyöngyvirág utca 
� Hársfa utca 
� Hóvirág utca 
� III-as akna 
� János Engel A. utca 
� József A. utca 
� Kazinczy  8,10,12,14 
� Kórház utca 
� Kossuth L. utca  ⇐ 103, ⇐44 
� Kőbánya 
� Liliom utca 
� Majális tér  
� Nefelejcs utca 
� Nyár utca 
� Ősz utca 
� Rezeda utca 
� Rozmaring utca 
� Rózsa utca 
� Sóstó utca 
� Szegfű utca 
� Tavasz utca 
� Tél utca 
� Viola utca 
� Zobák puszta 
� Zobáki út 
 
 
 
 
 
 
Óvodák (Belvárosi,Gesztenyési) 
Kossuth L. utca  ⇐ 103, ⇐44 
� Ady Endre utca, 
� Akácfa utca 
� Anna akna 
� Bajcsy-Zs. utca 
� Béke I.-II.-III sor 
� Csermák dűlő 
� Diófa utca 
� Fenyő utca 
� Gesztenyési út 
� Gyöngyvirág utca 

� Hársfa utca 
� Hóvirág utca 
� III-as akna 
� János Engel A. utca 
� József Attila utca 
� Kórház utca 
� Kőbánya 
� Liliom utca 
� Majális tér 
� Nefelejcs utca 
� Nyár utca 
� Ősz utca 
� Rezeda utca 
� Rozmaring utca 
� Rózsa utca 
� Sóstó utca 
� Szegfű utca 
� Tavasz utca 
� Tél utca 
� Viola utca 
� Zobák puszta 
� Zobáki út 
A sajátos nevelési igényű gyermekek nevelését, 
oktatását az alapító okirat szerint az alábbi 
intézmények látják el.: a Körtévélyesi Óvoda, Sallai 
utcai Óvoda, a Belvárosi Óvoda, Szilvási Óvoda, 
Hunyadi utcai Óvoda, Gagarin Általános Iskola, 
Kenderföld-Somági Általános Iskola és Óvoda, 
„Szilvási Nevelési-Oktatási Központ” Óvoda  és 
Általános Iskola, valamint a Kodály Zoltán Ének-
zenei Általános Iskola és Óvod



 



 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
 
Tárgy: Komló Város Önkormányzat sportkoncepciója 
 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T  
 

A bizottság 2011. március 28.-ai üléséről 
 
 
 
 
 
5/2011. (III. 28.) sz. határozat 
Az Oktatási, Kulturális, Sport és Ifjúsági Bizottság az elnök felkérésére Szigeti Szabolcs, 
Ordas Miklós, Balogh Bettina, Iván Attila sporttal foglalkozó szakembereket felkéri Komló 
Város Önkormányzat Sportkoncepciója előkészítésére.  
 
1.) A munkacsoport a felkérést elfogadja. 
 
2.) A sportkoncepció előkészítési munkáit Kupás Tamás Levente alpolgármester irányításával 
végzi a munkacsoport. 
 
3.) A sportkoncepció elkészítésének határidejét 2011. május 31. napjában határozza meg a 
bizottság. 
 
Határid ő:  2011. május 31. 
Felelős:  Kupás Tamás Levente alpolgármester 
   Dr. Makra Istvánné bizottsági elnök 
 
 
 
 
K o m l ó, 2011. március 28. 
 
 
 
 
 
        Dr. Makra Istvánné 
        Bizottsági elnök 



 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
 
Tárgy: közművelődési és közgyűjteményi intézmények 2010. évi beszámolója, 2011. évi 
munkaterve elfogadása 
 
 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T  
 
 
 

A bizottság 2011. május 3.-ai üléséről 
 
 
 
 
 

6/2011. (05.03.) sz.határozat: 
A Közoktatási Bizottság átruházott hatáskörben megtárgyalta és elfogadta a 
Közösségek Háza, Színház- és Hangversenyterem, valamint a József Attila Városi 
Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény 2010. évi munkájáról szóló beszámolót, 
valamint a 2011. évi munkatervét. 
 
 
 
 
Határid ő:  azonnal 
Felelős:  Horváth Lászlóné 
   Végh Ildikó 
   Dr. Marka Istvánné bizottsági elnök 
 
 

K o m l ó, 2011. május 3. 
 
 
 
 
 
 
 
        Dr. Makra Istvánné 
        Bizottsági elnök 



 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága 
 

 
 

K I V O N A T  
 
 

Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság 2011. május 24.-ei ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT OKTATÁSI, KULTURÁLIS, IFJÚ SÁGI ÉS 
SPORT BIZOTTSÁGA  

 
7/2011. (V. 24.) SZ. OKISB HATÁROZATA 

 
A Szilvási Nevelési-Oktatási Központ Óvoda és 

Általános Iskola házirendjének és 
Minőségirányítási programjának módosításáról 

 
 
Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság  - Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 27/2006. (X.16.) számú. rendelet 1. 
számú mellékletének III./A 1. pontjában meghatározott jogkörében eljárva - jóváhagyja  
„Szilvási Nevelési-Oktatási Központ” Óvoda és Általános Iskola minőségirányítási 
programját, valamint házirendjét. 
 
 
 
 
Határid ő:  értelem szerint 
Felelős:  dr. Makra Istvánné elnök 
   Dobóné Bencze Zsuzsanna igazgatónő 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
        dr. Makra Istvánné s.k. 
        bizottság elnök 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 



KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
OKTATÁSI, KULTURÁLIS, IFJÚSÁGI ÉS SPORT BIZOTTSÁG 

7300 KOMLÓ, VÁROSHÁZ TÉR 3. 
 
 

K I V O N A T  
 
 

Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság 2011. június 21.-ei ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT OKTATÁSI, KULTURÁLIS, IFJÚ SÁGI ÉS 
SPORT BIZOTTSÁGA  

 
8/2011. (VI. 21.) SZ. OKISB HATÁROZATA 

 
Az önkormányzat fenntartásában lévő közoktatási intézmények 

maximális létszáma túllépésének engedélyezése 
a 2011/2012. tanévre vonatkozóan 

 
Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság jóváhagyta a „Szilvási Nevelési – Oktatási 
Központ” Óvoda és Általános Iskola, a Kenderföld-Somági Általános Iskola és Óvoda, 
valamint a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Óvoda maximális csoport- 
osztálylétszám túllépésének engedélyezésére irányuló kérelmét, és a 2011/2012-es tanév 
tekintetében az alábbi határozatot hozza: 
 
Szilvási Nevelési – Oktatási Központ Óvoda, Általános Iskola  
1. a osztály       29 főben állapítom meg 
2. a osztály       31 főben állapítom meg  
Felsőszilvási Óvoda 
Százszorszép csoport     27 főben állapítom meg 
Ibolya csoport      27 főben állapítom meg 
Bojtorján csoport     27 főben állapítom meg 
Szilvási Óvoda 
Szivárvány csoport      27 főben állapítom meg 
Csillag csoport     27 főben állapítom meg 
Lepke csoport      27 főben állapítom meg 
Napraforgó csoport     27 főben állapítom meg 
 
Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Óvoda 
1. dó osztály      27 főben állapítom meg 
2. dó osztály      27 főben állapítom meg 
2. lá osztály      27 főben állapítom meg 
Belvárosi Óvoda 
Katica csoport      27 főben állapítom meg 
Napraforgó csoport     27 főben állapítom meg 
Gesztenyési Óvoda 
Gesztenye csoport     28 főben állapítom meg 



 
Kenderföld-Somági Általános Iskola és Óvoda 
1. a osztály      28 főben állapítom meg 
1. b osztály      28 főben állapítom meg 
2. a osztály      30 főben állapítom meg 
2. b osztály      27 főben állapítom meg 
3. a osztály      29 főben állapítom meg 
4. a osztály      28 főben állapítom meg 
Tompa Mihály utcai Óvoda 
Tulipán csoport     27 főben állapítom meg 
Napocska csoport     27 főben állapítom meg 
Pillangó csoport     27 főben állapítom meg 
   
Mecsekjánosi Óvoda 
Patakocska csoport     27 főben állapítom meg 
Hunyadi Óvoda 
Ihók Mihók csoport     27 főben állapítom meg 
Vackor csoport     27 főben állapítom meg 
Aranyhal csoport     27 főben állapítom meg   
 
Határid ő:  értelem szerint 
Felelős:  dr. Makra Istvánné elnök 
  közoktatási intézmények vezetői 
 
 
K o m l ó, 2011. június 21. 
 
 
        Dr. Makra Istvánné s.k. 
        Bizottsági elnök 
 
 
Kiadmányozta: 



K I V O N A T  
 

Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság 2011. szeptember 27.-ei ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT OKTATÁSI, KULTURÁLIS, IFJÚ SÁGI ÉS 

SPORT BIZOTTSÁGA  
 

9/2011. (IX. 27.) SZ. OKISB HATÁROZATA 
 

Az önkormányzat fenntartásában lévő közoktatási intézmények 
maximális létszáma túllépésének engedélyezése 

a 2011/2012. tanévre vonatkozóan 
 
Az Oktatási, Kulturális, Ifjúsági és Sportbizottság megtárgyalta a „Szilvási Nevelési – Oktatási 
Központ” Óvoda és Általános Iskola, a Kenderföld-Somági Általános Iskola és Óvoda, valamint a 
Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Óvoda maximális csoport- osztálylétszám túllépésének 
engedélyezésére irányuló kérelmét, és a 2011/2012-es tanév tekintetében az alábbi határozatot hozza: 
 
Szilvási Nevelési – Oktatási Központ Óvoda, Általános Iskola  
Felsőszilvási Általános Iskola 
2.  osztály       28 főben állapítom meg 
5. a osztály       31 főben állapítom meg 
7. a osztály       32 főben állapítom meg 
Felsőszilvási Óvoda 
Százszorszép csoport     29 főben állapítom meg 
Ibolya csoport      30 főben állapítom meg 
Bojtorján csoport     30 főben állapítom meg 
Szilvási Óvoda 
Szivárvány csoport      29 főben állapítom meg 
Csillag csoport     30 főben állapítom meg 
Lepke csoport      29 főben állapítom meg 
Napraforgó csoport     30 főben állapítom meg 
 
Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Óvoda 
2. dó osztály      29 főben állapítom meg 
 
Kenderföld-Somági Általános Iskola és Óvoda 
1. a osztály      29 főben állapítom meg 
1. b osztály      31 főben állapítom meg 
Tompa Mihály utcai Óvoda 
Tulipán csoport     33 főben állapítom meg 
Napocska csoport     33 főben állapítom meg 
Pillangó csoport     30 főben állapítom meg 
   
Mecsekjánosi Óvoda 
Patakocska csoport     34 főben állapítom meg 
 
Határid ő: értelem szerint 
Felelős: dr. Makra Istvánné elnök 
 
Komló, 2011. szeptember 27. 
       Dr. Makra Istvánné 
        elnök 


